Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND phường;
- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Hữu Cam

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐOÀN KẾT

Số: 1665 /UBND-VP
V/v điều chỉnh thời gian họp

UBND tháng 11 (phiên chuyên đề)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đ ộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đoàn Kết, ngày 03 tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị;
- Các phòng chuyên môn trực thuộc.

Ngày 31 tháng 10 năm 2025, UBND phường đã ban hành giấy mời số

1642/GM-UBND, giấy mời họp UBND phường tháng 11 năm 2025 (phiên

chuyên đề), trong đó thời gian họp là 14h ngày 03/11/2025. Tuy nhiên, lãnh đạo

UBND phường có cuộc họp đột xuất tại Tỉnh, do đó thời gian họp được điều

chỉnh sang 14h ngày 04/11/2025, các nội dung khác thực hiện theo giấy mời số

1642/GM-UBND.

UBND phường thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các phòng chuyên

môn trực thuộc biết và thực hiện./.